Nachteile zum Wertermittlungsstichtag 2025-03-06 folgenden Verkehrswert des mit einem 
Einfamilienwohnhaus (DHH) und Nebengelass bebauten Grundstücks in der 

Gemarkung:   Dresden – Weißig    

Flurstück:   1022/i      

Grundbuch:   Dresden – Weißig (Sachsen) Blatt 663;  BV: Nr.1  

aus dem Sachwert  mit 225.000,00 €   

in Worten:     zweihundertfünfundzwanzig tausend    Euro. 

Die Sachverständige versichert, dass die vorstehende Wertermittlung nach den erfolgten örtlichen 
Ermittlungen nach bestem fachlichem Wissen, gemäß ihrer Vereidigung als öffentlich bestellte 
Sachverständige ohne Einfluss Dritter gefertigt wurde.